GABINETE DO VEREADOR RODRIGO SEMEDO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura que

possa restaurar os brinquedos do parquinho da praça

da comunidade de Nova Esperança.

O vereador Rodrigo Adolfo Semedo, no uso das suas atribuições legais, INDICA a

Secretária Municipal de Infraestrutura, Sr. ROBSON LORENCINI CECCON, que possa

restaurar o parquinho da praça da comunidade de Nova Esperança.

Alguns dos brinquedos da referida praça encontram-se danificados, impossibilitando as

crianças de desfrutar de sua recreação naquele local.  É extremamente útil que sejam

concertados para que as crianças voltem a ter seu momento de lazer.

Plenário Urias Simões dos Santos, 17 de fevereiro de 2025.

RODRIGO SEMEDO

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003100340038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003100340038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003100340038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340034003100340038003A005000

Assinado eletronicamente por Rodrigo Semedo em 14/02/2025 15:01

Checksum: FE5E3F501D3562EEC342EC3B94AEDC76D95D5554AB852CBFAA50C894BC9AC523

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003100340038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.